Página 1 de 1

                 REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

         AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA MUNICIPAL

        Criada pela Lei Municipal n.° 2.404 de 30/09/2005
PALMEIRA - PR

____________________________________________________________________

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO - ATA 01/2024

Aos 13 (treze) dias do mês de setembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 8h00 (oito horas),

na sede do RPPS, situada na rua Juvenal Marcondes Zanardini, nº 02, Centro, foi realizada

reunião extraordinária do Conselho Administrativo do RPPS, presidida pelo Presidente do

Conselho, João Eraldo Martins Padilha, e presentes os Conselheiros Cinthia Liberto, Francine

Albuquerque Cruz, Tarcísio Delfrate e Mirian do Carmo Prestes Cruchelski. No horário, a

reunião teve início, conforme pauta previamente encaminhada, sendo aprovada por 4 votos

favoráveis e um contrário o Projeto de Resolução 46/2024 do RPPS que altera a Resolução

38/2020 referente a regulamentação da admissão de estagiários pela autarquia. Não havendo

mais nada para ser tratado, o senhor Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a

reunião, da qual para tudo constar foi redigida esta ata, assinada pelos membros do Conselho

Administrativo.

		2024-09-13T11:37:58-0300
	JOAO ERALDO MARTINS PADILHA:00414755936

		2024-09-16T15:12:39-0300

		2024-09-16T15:28:07-0300

		2024-09-16T17:20:03-0300

		2024-09-16T18:34:10-0300